lata. **Persius:** Qui pote uis dicam: nugaris cum tibi calue. **Pinguis** a qualiculus protento sesquipede extet. **Virgilius in tertio:** Nec potis ionios fluctus æquare sequendo. **Idem in .xi.** At non euadrum potis & uis ulla tenere. **In** is delinencia græca si in genitiuo græco consonātem habuerunt ante o c o in i mutant & faciunt latinum: ut σιμώεις σιμωέντος: simois simoontis ἑδωνίος ἑδωνίδος: hic adonis huius adoontis εὐπολίος εὐπολίδος eupolis eupolidis Δωρίδος Δωρίδος: doris dorida: θητίδος θητίδος: hæc thetis huius theridis, quāuis ablatiuus eius ab hac theti. **Plautus in epodo protulit:** Tunc ille prognatus theti sine perdat alia apportabant ei nere filia. εὐχαρίος εὐχαρίδος: eucharis eucharidis: ἐπιχαρίος ἐπιχαρίδος: epicharis epicharidis. **Si** in os puram desinit græcus genitiuus similis erit nominatiuo apud latinos: ut ἑδωνίος ἑδωνίος: hic adonis huius adonis. νεάπολις νεάπολις: hic neapolis huius neapolis. **Si** apud græcos in eis diphthongum terminent nominatiuum n & t habent in genitiuo: σιμώεις σιμωέντος: hic simois simoontis. **In** os masculina ablata s & addita ris faciunt genitiuum: ut hic lepos leporis: ros roris: mos moris flos floris. **Excipitur** nepos nepotis: quod quidam commune putauerūt quāuis fœmininum sit neptis. **Alia** uero omnia in tis desinunt: ut hic & hæc sacerdos huius sacerdotis: hic & hæc compos compotis. **Liuius in .xxv.** Quod profecto facis mentis compotem esse, o, tamen in hoc solo corripitur. **Seneca in phædra:** Hyppolite me nunc compotē uoti facias. **In eadem:** Compote uoto: & est adonicum metrum: eius cōtrarium impos impotis. **Actius i primo didascalion:** Falsidica audax nati mater pessimi odibilis natura ipos: excors & fera. **Similiter** hæc cos cotis: dos dotis. **Excipitur** hic & hæc bos bouis, quod idco assumit genitiuo u loco digamma: quia aoles quoq; solent inter duas uocales eiusdem dictionis digamma ponere: quos in multis sequimur: ὄφις ouis Δάφος dauus ὠφὼν ouum. **In** nominatiuo quoq; huius nominis illos sequimur: **Nā** & aoles & dores βῶς dicunt pro βοίς diphthongum in o longam uertentes. & q; hoc uerum est ostendunt epigrammata uetustissima quæ litteris antiquissimis scripta i multis tripodibus legi: & maxime in tripode apollinis qui est Constantinopoli in loco quem xecolophon uocant, sunt autem scripta sic λημᾶσων pro λημᾶσῶν λσokων pro λσokῶν: hæc glos gloris: hoc os corruptum ossis. **Ouidius in quinto methamorphoseos:** Qui postq; cecidit ferrumq; ex osse reuulsum est. **Quidam** tamen ueterum ex hoc ossi

& hoc ossum proferebant. **Vnde Pacuuius in chrise:** Ossum inhumatum astuosam auram. **Actius uero in annalibus.** Fraxinus uero fixa ferox infensa infunditur ossis: **Cato** tamen os protulit in quarto originum. **Si** quis membrum rupit aut os fregit talione uindicta proximus cognatus ulciscitur os productum oris: hic & hæc custos custodis. **Ideo** in dis desinit quia uenit a uerbo custodio. **Græca** eiusdem terminationis græcū genitiuum sequuntur os finali in is conuersa: ut χρυσεῖος χρυσεῖωτος: chriferos chriferotis ἥρωδ ἥρωδος: haros harois. μινός μινωός: minos minois. **Salustius** tamen protulit minonis genitiuum in secundo historiarū. **Dædalum** ex Sicilia profectum quo minonis fugerat iram atq; opes. **Nec** tamen hoc sine exemplo apud græcos quoq; inuenitur: **Syracusii** enim haron pro haros dicunt: sic sophrō ἥρων ἥρωδ dixit. **Similiter** ergo & μινων pro μινωος Romani autem plerūq; solent in on terminantia etiam abiectiōe n proferre per o ut leo draco. **Sic** ergo mino gobio quoq; dicunt pro γωβιός abiecta s. **Et** quod mirabilius athos athonis protulit. **Cicero** i tertio de re publica: **Quid** ergo illa sibi uult absurda exceptio: nisi quis athonem pro monumēto uult funditus efficere? **Quis** enim est athos aut olympus tantus. **Sed** hoc in us correptam dehinc attice platum est quomodo ἀνδρὸ γεῶδ pro ἀνδρὸ γεῶδ: **In** us correptam desinetia masculina .i. uel. t. uel. x antecedentibus: si sint rerum incorporaliū uocabula quartæ sunt declinationis: ut hic uisus uisus: hic casus huius casus: hic situs huius situs: hic positus positus: hic partus huius partus: quanuis hæc partio huius partitionis antiqui protulisse inueniuntur. **Plautus** in truculento. **Horresco** misera mentionem quotiens sit partitionis. **Hic** sexus huius sexus: hic luxus huius luxus: **Similiter** quartæ sunt quæ rerū uocabulis omonyma inueniuntur ut hic magistratus ἡρχὴ καὶ ἀρχῶν huius magistratus: hic saltus ἡπὶ δασίς καὶ ὁ πῆδης huius saltus: hic uersus ἡφωνή καὶ ὄριχος huius uersus: hic exercitus ἡπολορκία καὶ ὄστρατος huius exercitus: fastus quādo a fastidio est uerbo quartæ est. quando uero pro annali accipitur a fastis & nefastis diebus sic dictū frequentius secundæ est: **Inuenitur** tamen & quartæ. **Lucanus** in decimo. **Nec** meus eudoxi uincetur fastibus annus. quod tamen errore lucani prolatum dicit **Seruius** in commentario tertii libri **Virgiliani.** **Cum** antiquiores quoque similiter idem protulisse inueniuntur. **Quidius** fastorum inscripsit libros **Nam** apud **Horatium** duplicem inuenio scripturam & fastos &